- Tanggal Daftar Pemegang Saham Perseroan

yang berhak atas HMETD : 11 April 2014
- Tanggal Pencatatan HMETD : 15 April 2014
- Periode Perdagangan HMETD : 15 - 22 April 2014
- Periode Pelaksanaan HMETD : 15 - 22 April 2014
- Pembeli Siaga : PT Samuel International
- Penurunan persentase kepemilikan (dilusi) : 87,41% setelah pelaksanaan HMETD
- HMETD dalam bentuk pecahan : Dalam hal pemegang saham memiliki HMETD

dalam bentuk pecahan, maka hak atas pecahan
efek tersebut menjadi milik Perseroan dan akan
dijual oleh Perseroan serta hasil penjualannya
akan dimasukkan ke rekening Perseroan.

- Hak atas Saham yang diterbitkan : Saham yang diterbitkan dalam rangka PUT IV ini
mempunyai hak yang sama dan sederajat dalam
segala hal dengan saham Perseroan yang telah
ditempatkan dan disetor penuh lainnya.

viii ix

Dengan asumsi bahwa seluruh saham yang ditawarkan dalam PUT IV diambil bagian oleh seluruh
pemegang saham lama, maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan
setelah PUT IV tersaji secara proforma dalam tabel dibawah ini:

KETERANGAN

SEBELUM PELAKSANAAN PUT IV1 SETELAH PELAKSANAAN PUT IV
Jumlah Saham Jumlah Nominal % Jumlah Saham Jumlah Nominal %

Modal Dasar 100.407.666.170 16.000.000.000.500 100.407.666.170 16.000.000.000.500
Saham Biasa Seri A - Nilai Nominal Rp10.000 193.577.335 1.935.773.350.000 193.577.335 1.935.773.350.000
Saham Biasa Seri B - Nilai Nominal Rp300 20.214.088.835 6.064.226.650.500 20.214.088.835 6.064.226.650.500
Saham Biasa Seri C - Nilai Nominal Rp100 80.000.000.000 8.000.000.000.000 80.000.000.000 8.000.000.000.000

Modal Ditempatkan & Disetor Penuh
Saham Biasa Seri A :
- Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 96.300.000 963.000.000.000 2,40 96.300.000 963.000.000.000 0,30
Saham Biasa Seri B :   -
- BFC SPV Ltd. 1.022.612.765 306.783.829.500 25,51 1.022.612.765 306.783.829.500 3,21
- Robin an Alex Macoy Strategic Investment Ltd. 304.372.215 91.311.664.500 7,59 304.372.215   91.311.664.500 0,96
- TFI JS Extra 278.969.000 83.690.700.000 6,96 278.969.000 83.690.700.000   0,88
- PT Pioneer Investments 261.180.500 78.354.150.000 6,52 261.180.500 78.354.150.000   0,82
- PT Madani Capital Investment 237.584.000 71.275.200.000 5,93 237.584.000 71.275.200.000   0,75
- Millenium Restructured Fund IV 225.721.500 67.716.450.000 5,63 225.721.500  67.716.450.000   0,71
- Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 1.581.354.365 474.406.309.500 39,45 1.581.354.365 474.406.309.500 4,97
Subtotal Saham Biasa Seri B 3.911.794.345 1.173.538.303.500 97,60 3.911.794.345 1.173.538.303.500 12,29
Saham Biasa Seri C :
- BFC SPV Ltd.  -   -   -   7.101.477.535 710.147.753.472 22,30
- Robin an Alex Macoy Strategic Investment Ltd. -   -   -   2.113.695.938 211.369.593.750 6,64
- TFI JS Extra  -   -   -   1.937.284.722 193.728.472.222 6,08
- PT Pioneer Investments  -   -   -   1.813.753.472 181.375.347.222 5,70
- PT Madani Capital Investment -   -   -   1.649.888.889 164.988.888.889 5,18
- Millenium Restructured Fund IV  -   -   -   1.567.510.417 156.751.041.667 4,92
- Masyarakat (masing-masing di bawah 5%)  -   -   -   11.650.377.535 1.165.037.753.472 36,59
Subtotal Saham Biasa Seri C 27.833.988.508 2.783.398.850.694 87,41
Jumlah Modal Ditempatkan & Disetor Penuh 4.008.094.345 2.136.538.303.500 100,00 31.842.082.852 4.919.937.154.194 100,00
Jumlah Saham dalam Portepel
Saham Biasa Seri A  97.277.335 972.773.350.000 97.277.335   972.773.350.000
Saham Biasa Seri B  16.302.294.490  4.890.688.347.000 16.302.294.490  4.890.688.347.000
Saham Biasa Seri C  80.000.000.000  8.000.000.000.000  52.166.011.493  5.216.601.149.306

 1 Berdasarkan asumsi DPS tanggal 31 Desember 2013

Jika saham-saham yang ditawarkan dalam PUT IV ini tidak seluruhnya diambil atau dibeli oleh
Pemegang HMETD atau Para Pemegang Saham Emiten, maka seluruh sisa saham-saham yang masih
ada sehubungan dengan PUT IV akan dialokasikan secara proporsional kepada Pemegang HMETD
lainnya yang melakukan pemesanan yang melebihi haknya sebagaimana tercantum dalam Sertifikat
Bukti HMETD berdasarkan hak yang telah dilaksanakan.

x xi

Apabila seluruh pemegang saham lama tidak melaksanakan haknya atas HMETD, maka hak tersebut
akan dilaksanakan oleh Pembeli Siaga, sehingga struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan
sebelum dan setelah PUT IV tersaji secara proforma dalam tabel dibawah ini:

KETERANGAN

SEBELUM PELAKSANAAN PUT IV1 SETELAH PELAKSANAAN PUT IV
Jumlah Saham Jumlah Nominal % Jumlah Saham Jumlah Nominal %

Modal Dasar 100.407.666.170 16.000.000.000.500 100.407.666.170 16.000.000.000.500
Saham Biasa Seri A - Nilai Nominal Rp10.000 193.577.335 1.935.773.350.000 193.577.335 1.935.773.350.000
Saham Biasa Seri B - Nilai Nominal Rp300 20.214.088.835 6.064.226.650.500 20.214.088.835 6.064.226.650.500
Saham Biasa Seri C - Nilai Nominal Rp100 80.000.000.000 8.000.000.000.000 80.000.000.000 8.000.000.000.000

Modal Ditempatkan & Disetor Penuh
Saham Biasa Seri A :
- Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 96.300.000 963.000.000.000 2,40 96.300.000 963.000.000.000 0,30
Saham Biasa Seri B :   -
- BFC SPV Ltd. 1.022.612.765 306.783.829.500 25,51 1.022.612.765 306.783.829.500 3,21
- Robin an Alex Macoy Strategic Investment Ltd. 304.372.215 91.311.664.500 7,59 304.372.215   91.311.664.500 0,96
- TFI JS Extra 278.969.000 83.690.700.000 6,96 278.969.000 83.690.700.000 0,88
- PT Pioneer Investments 261.180.500 78.354.150.000 6,52 261.180.500 78.354.150.000 0,82
- PT Madani Capital Investment 237.584.000 71.275.200.000 5,93 237.584.000 71.275.200.000 0,75
- Millenium Restructured Fund IV 225.721.500 67.716.450.000 5,63 225.721.500  67.716.450.000 0,71
- Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 1.581.354.365 474.406.309.500 39,45 1.581.354.365 474.406.309.500 4,97
Subtotal Saham Biasa Seri B 3.911.794.345 1.173.538.303.500 97,60 3.911.794.345 1.173.538.303.500 12,29
Saham Biasa Seri C :
- PT Samuel International (Pembeli Siaga)  -   -   -   27.833.988.507  2.783.398.850.700 87,41
Jumlah Modal Ditempatkan & Disetor Penuh 4.008.094.345 2.136.538.303.500 100,00 31.842.082.852 4.919.937.154.194 100,00
Jumlah Saham dalam Portepel
Saham Biasa Seri A  97.277.335 972.773.350.000 97.277.335   972.773.350.000
Saham Biasa Seri B  16.302.294.490  4.890.688.347.000 16.302.294.490  4.890.688.347.000
Saham Biasa Seri C  80.000.000.000  8.000.000.000.000  52.166.011.493  5.216.601.149.306

 1   Berdasarkan asumsi DPS tanggal 31 Desember 2013

Sehubungan  dengan  rencana  Perseroan  untuk  menerbitkan  Saham  baru  dalam  PUT  IV  ini
Perseroan akan terlebih dahulu meminta persetujuan dari pemegang saham dalam RUPSLB yang
diadakan pada tanggal 31 Maret 2014. Sesuai Pendapat dari Segi Hukum Dalam Rangka Penawaran
Umum Terbatas IV PT Capitalinc Investment Tbk No.435623-v4 tanggal 17 Maret 2014, yang dikeluarkan
oleh Hadiputranto, Hadinoto & Partners, berdasarkan Pendapat Kewajaran (Fairness Opinion) No.JK/
FO/140314-002 tanggal 14 Maret 2014 yang dikeluarkan oleh KJPP Jennywati, Kusnanto & Rekan, nilai

[…]

- Robin and Alex Macoy Strategic Investment Ltd.   304.372.215  91.311.664.500 7,59
- TFI JS Extra   278.969.000  83.690.700.000 6,96
- PT Pioneer Investments   261.180.500  78.354.150.000 6,52
- PT Madani Capital Investment   237.584.000  71.275.200.000 5,93
- Millenium Restructured Fund IV   225.721.500  67.716.450.000 5,63
- Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 1.581.354.365  474.406.309.500 39,46
Subtotal Saham Biasa Seri B 3.911.794.345 1.173.538.303.500 97,60
Jumlah Modal Ditempatkan & Disetor Penuh   4.008.094.345 2.136.538.303.500   100,00
Jumlah Saham dalam Portepel :
Saham Biasa Seri A - Nilai Nominal Rp10.000  97.277.335  972.773.350.000
Saham Biasa Seri B - Nilai Nominal Rp300  16.302.294.490  4.890.688.347.000
Saham Biasa Seri C - Nilai Nominal Rp100  80.000.000.000  8.000.000.000.000

3

Dengan asumsi bahwa seluruh saham yang ditawarkan dalam PUT IV diambil bagian oleh seluruh
pemegang saham lama, maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan
setelah PUT IV tersaji secara proforma dalam tabel dibawah ini:

KETERANGAN
SEBELUM PELAKSANAAN PUT IV1 SETELAH PELAKSANAAN PUT IV

Jumlah Saham Jumlah Nominal % Jumlah Saham Jumlah Nominal %
Modal Dasar 100.407.666.170 16.000.000.000.500 100.407.666.170 16.000.000.000.500

Saham Biasa Seri A - Nilai Nominal Rp10.000 193.577.335 1.935.773.350.000 193.577.335 1.935.773.350.000
Saham Biasa Seri B - Nilai Nominal Rp300 20.214.088.835 6.064.226.650.500 20.214.088.835 6.064.226.650.500
Saham Biasa Seri C - Nilai Nominal Rp100 80.000.000.000 8.000.000.000.000 80.000.000.000 8.000.000.000.000

Modal Ditempatkan & Disetor Penuh
Saham Biasa Seri A :
- Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 96.300.000 963.000.000.000 2,40 96.300.000 963.000.000.000 0,30
Saham Biasa Seri B :   -
- BFC SPV Ltd. 1.022.612.765 306.783.829.500 25,51 1.022.612.765 306.783.829.500 3,21
- Robin an Alex Macoy Strategic Investment Ltd. 304.372.215 91.311.664.500 7,59 304.372.215   91.311.664.500 0,96
- TFI JS Extra 278.969.000 83.690.700.000 6,96 278.969.000 83.690.700.000   0,88
- PT Pioneer Investments 261.180.500 78.354.150.000 6,52 261.180.500 78.354.150.000   0,82
- PT Madani Capital Investment 237.584.000 71.275.200.000 5,93 237.584.000 71.275.200.000   0,75
- Millenium Restructured Fund IV 225.721.500 67.716.450.000 5,63 225.721.500  67.716.450.000   0,71
- Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 1.581.354.365 474.406.309.500 39,45 1.581.354.365 474.406.309.500 4,97
Subtotal Saham Biasa Seri B 3.911.794.345 1.173.538.303.500 97,60 3.911.794.345 1.173.538.303.500 12,29
Saham Biasa Seri C :
- BFC SPV Ltd.  -   -   -   7.101.477.535 710.147.753.472 22,30
- Robin an Alex Macoy Strategic Investment Ltd. -   -   -   2.113.695.938 211.369.593.750 6,64
- TFI JS Extra  -   -   -   1.937.284.722 193.728.472.222 6,08
- PT Pioneer Investments  -   -   -   1.813.753.472 181.375.347.222 5,70
- PT Madani Capital Investment -   -   -   1.649.888.889 164.988.888.889 5,18
- Millenium Restructured Fund IV  -   -   -   1.567.510.417 156.751.041.667 4,92
- Masyarakat (masing-masing di bawah 5%)  -   -   -   11.650.377.535 1.165.037.753.472 36,59
Subtotal Saham Biasa Seri C 27.833.988.507 2.783.398.850.700 87,41
Jumlah Modal Ditempatkan & Disetor Penuh 4.008.094.345 2.136.538.303.500 - 31.842.082.852 4.919.937.154.194 100,00
Jumlah Saham dalam Portepel :
Saham Biasa Seri A  97.277.335 972.773.350.000 97.277.335   972.773.350.000
Saham Biasa Seri B  16.302.294.490  4.890.688.347.000 16.302.294.490  4.890.688.347.000
Saham Biasa Seri C  80.000.000.000  8.000.000.000.000  52.166.011.493  5.216.601.149.306
1   Berdasarkan asumsi DPS tanggal 31 Desember 2013

Jika saham-saham yang ditawarkan dalam PUT IV ini tidak seluruhnya diambil atau dibeli oleh
Pemegang HMETD atau Para Pemegang Saham Emiten, maka seluruh sisa saham-saham yang masih
ada sehubungan dengan PUT IV akan dialokasikan secara proporsional kepada Pemegang HMETD
lainnya yang melakukan pemesanan yang melebihi haknya sebagaimana tercantum dalam Sertifikat
Bukti HMETD berdasarkan hak yang telah dilaksanakan.

Apabila setelah alokasi tersebut masih terdapat sisa saham yang ditawarkan, maka sesuai dengan
ketentuan yang  tercantum  dalam  Akta  Perjanjian Pembeli Siaga No. 2 tanggal 3 Februari 2014,

[…]

sebagaimana diubah berdasarkan Akta Addendum Perjanjian Pembeli Siaga No. 151 tanggal
26 Februari 2014 yang keduanya dibuat di hadapan Humberg Lie S.H., S.E., MKn, Notaris di Jakarta
antara Perseroan dengan PT Samuel International (“Pembeli Siaga) telah disepakati bahwa sisa saham
yang tidak diambil bagian oleh para pemegang saham akan diambil oleh Pembeli Siaga sebanyak-
banyaknya 27.833.988.507 (dua puluh tujuh miliar delapan ratus tiga puluh tiga juta sembilan ratus
delapan puluh delapan ribu lima ratus tujuh) saham Seri C pada harga yang sama dengan Harga
Pelaksanaan PUT IV Perseroan, yaitu sebesar Rp100,- (seratus Rupiah) setiap saham. Dalam hal
pemegang saham memiliki HMETD dalam bentuk pecahan, maka hak atas pecahan efek tersebut
menjadi milik Perseroan dan akan dijual oleh Perseroan serta hasil penjualannya akan dimasukkan ke
rekening Perseroan.

4

Apabila seluruh pemegang saham lama tidak melaksanakan haknya atas HMETD, maka hak tersebut
akan dilaksanakan oleh Pembeli Siaga, sehingga struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan
sebelum dan setelah PUT IV tersaji secara proforma dalam tabel dibawah ini:

KETERANGAN
SEBELUM PELAKSANAAN PUT IV1 SETELAH PELAKSANAAN PUT IV

Jumlah Saham Jumlah Nominal % Jumlah Saham Jumlah Nominal %
Modal Dasar 100.407.666.170 16.000.000.000.500 100.407.666.170 16.000.000.000.500

Saham Biasa Seri A - Nilai Nominal Rp10.000 193.577.335 1.935.773.350.000 193.577.335 1.935.773.350.000
Saham Biasa Seri B - Nilai Nominal Rp300 20.214.088.835 6.064.226.650.500 20.214.088.835 6.064.226.650.500
Saham Biasa Seri C - Nilai Nominal Rp100 80.000.000.000 8.000.000.000.000 80.000.000.000 8.000.000.000.000

Modal Ditempatkan & Disetor Penuh
Saham Biasa Seri A :
- Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 96.300.000 963.000.000.000 2,40 96.300.000 963.000.000.000 0,30
Saham Biasa Seri B :   -
- BFC SPV Ltd. 1.022.612.765 306.783.829.500 25,51 1.022.612.765 306.783.829.500 3,21
- Robin an Alex Macoy Strategic Investment Ltd. 304.372.215 91.311.664.500 7,59 304.372.215   91.311.664.500 0,96
- TFI JS Extra 278.969.000 83.690.700.000 6,96 278.969.000 83.690.700.000 0,88
- PT Pioneer Investments 261.180.500 78.354.150.000 6,52 261.180.500 78.354.150.000 0,82
- PT Madani Capital Investment 237.584.000 71.275.200.000 5,93 237.584.000 71.275.200.000 0,75
- Millenium Restructured Fund IV 225.721.500 67.716.450.000 5,63 225.721.500  67.716.450.000 0,71
- Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 1.581.354.365 474.406.309.500 39,45 1.581.354.365 474.406.309.500 4,96
Subtotal Saham Biasa Seri B 3.911.794.345 1.173.538.303.500 97,60 3.911.794.345 1.173.538.303.500 12,29
Saham Biasa Seri C :
- PT Samuel International (Pembeli Siaga)  -   -   -   27.833.988.507  2.783.398.850.700 87,41
Jumlah Modal Ditempatkan & Disetor Penuh 4.008.094.345 2.136.538.303.500 100,00 31.842.082.852 4.919.937.154.194 100,00
Jumlah Saham dalam Portepel :
Saham Biasa Seri A  97.277.335 972.773.350.000 97.277.335   972.773.350.000
Saham Biasa Seri B  16.302.294.490  4.890.688.347.000 16.302.294.490  4.890.688.347.000
Saham Biasa Seri C  80.000.000.000  8.000.000.000.000  52.166.011.493  5.216.601.149.306
 1  Berdasarkan asumsi DPS tanggal 31 Desember 2013

Sehubungan dengan rencana Perseroan untuk menerbitkan Saham baru dalam PUT IV ini Perseroan
akan terlebih dahulu meminta persetujuan dari pemegang saham dalam RUPSLB yang diadakan pada
tanggal 31 Maret 2014.

Sesuai Pendapat dari Segi Hukum Dalam Rangka Penawaran Umum Terbatas IV PT Capitalinc
Investment Tbk No.435623-v4 tanggal 17 Maret 2014, yang dikeluarkan oleh Hadiputranto, Hadinoto &
Partners, berdasarkan Pendapat Kewajaran (Fairness Opinion) No.JK/FO/140314-002 tanggal 14 Maret
2014 yang dikeluarkan oleh KJPP Jennywati, Kusnanto & Rekan, nilai Transaksi Akuisisi tersebut tidak

[…]

Millenium
Restructured

Fund IV

PT Madani
Capital

Investment

Masyarakat
(masing-masing

di bawah 5%)

Robin and Alex
MaCoy Strategic
Investment Ltd.

21

Setelah Akuisisi

PT Samuel
Internasional

Masyarakat
(masing-masing
di bawah 5 %)

Fast Return
Enterprise Ltd.

PT Cahaya
Batu Raja Blok

PT Baturaja
Energi

100% WI
Blok Air

Komering PSC

100% WI
Blok Seinangka
Seinipah PSC

100% WI
Blok East

Kangean PSC

36,7205% WI
Blok ONWJ

PSC

20% WI
Blok Air

Komering CBM
PSC

PT Kutai Etam
Petroleum

Green Stars
Assets Limited

Owen
Holdings

PT Energi
Nusantara Raya

PT Capitalinc
Finance

EMP
International

(BVI) Ltd.

EMP ONWJ Ltd.

87,41%

99,50% 100% 100%

49,00%

100%90,00%

10,00%

99,99% 94,85%

12,59%

PERSEROAN

9.2. Dampak Keuangan dari Pelaksanaan Transaksi

Dengan asumsi Transaksi telah dilaksanakan pada tanggal 30 September 2013, maka proforma ikhtisar
data keuangan penting Perseroan pada tanggal 30 September 2013 adalah sebagai berikut:

LAPORAN POSISI KEUANGAN (NERACA) KONSOLIDASIAN PROFORMA TANGGAL 30 September 2013
(Disajikan dalam Rp penuh, kecuali dinyatakan lain)

PT Capitalinc
Investment Tbk.
dan Entitas Anak

Owen Holding Penyesuaian Proforma

ASET
ASET LANCAR
Kas dan bank 8.377.177.595 - 280.819.035.179 289.196.212.774
Investasi jangka pendek - - 922.805.344.500 922.805.344.500
Investasi sewa pembiayaan - dikurangi

cadangan kerugian penurunan nilai
Rp.2.745.288.990 50.618.713.802 - - 50.618.713.802

Piutang pembiayaan konsumen - dikurangi
pendapatan yang ditangguhkan Rp.12.734.314

337.234.190 - - 337.234.190
Piutang murabahah - dikurangi

penyisihan kerugian penurunan nilai
Rp.358.179.715 10.208.360.533 - - 10.208.360.533

Piutang IMBT 27.167.678.004 - - 27.167.678.004
Piutang lain-lain- dikurangi

cadangan kerugian penurunan nilai
Rp.21.642.055.858 293.807.717.247 922.805.344.500 (922.805.344.500) 293.807.717.247

Biaya dibayar dimuka dan uang muka 7.114.243.162 - - 7.114.243.162
Uang muka investasi 211.944.773.366 - (172.500.000.000) 39.444.773.366
Aset yang dimiliki tersedia untuk dijual 8.611.347.525 - - 8.611.347.525
JUMLAH ASET LANCAR 618.187.245.424 922.805.344.500 108.319.035.179 1.649.311.625.103

ASET TIDAK LANCAR
Investasi pada perusahaan asosiasi - 203.900.975.307 744.292.988.193 948.193.963.500
Aset IMBT  - dikurangi akumulasi penyusutan

sebesar Rp.101.808.909.742 142.444.674.372 - - 142.444.674.372
Aset ijarah  - dikurangi akumulasi penyusutan

sebesar Rp.2.018.000.000 23.782.000.000 - - 23.782.000.000
Aset tetap - dikurangi akumulasi penyusutan

sebesar Rp.3.815.569.450 997.356.942 - - 997.356.942
Aset eksplorasi dan evaluasi 84.933.482.672 - - 84.933.482.672

22

PT Capitalinc
Investment Tbk.
dan Entitas Anak

Owen Holding Penyesuaian Proforma

Goodwiill 43.039.000.934 - 1.639.310.521.500 1.682.349.522.434
Aset lain-lain 18.387.979.976 - - 18.387.979.976
Aset pajak tangguhan 6.508.469.874 - - 6.508.469.874
JUMLAH ASET TIDAK LANCAR 320.092.964.770 203.900.975.307 2.383.603.509.693 2.907.597.449.770
JUMLAH ASET 938.280.210.194 1.126.706.319.807 2.491.922.544.872 4.556.909.074.873

LIABILITAS DAN EKUITAS
LIABILITAS
LIABILITAS LANCAR
Pinjaman yang diterima 215.959.452.027 - - 215.959.452.027
Utang usaha 15.138.539.030 - - 15.138.539.030
Utang pajak 9.002.799.001 - - 9.002.799.001
Biaya yang masih harus dibayar 35.307.634.938 - - 35.307.634.938
Utang lain-lain 212.923.011.400 922.809.829.500 - 1.135.732.840.900
JUMLAH LIABILITAS LANCAR 488.331.436.396 922.809.829.500 - 1.411.141.265.896

LIABILITAS TIDAK LANCAR -
Provisi imbalan kerja 6.654.946.218 - - 6.654.946.218
Liabilitas pajak tangguhan 853.415.476 - - 853.415.476
JUMLAH LIABILITAS TIDAK LANCAR 7.508.361.694 - - 7.508.361.694
JUMLAH LIABILITAS 495.839.798.090 922.809.829.500 - 1.418.649.627.590

EKUITAS
Ekuitas yang dapat diatribusikan kepada

pemilik entitas induk:
Modal saham

Modal ditempatkan dan disetor penuh - - 1.150.000 (1.150.000) -
Saham Seri A - Nilai nominal 963.000.000.000 - - 963.000.000.000
Saham Seri B - Nilai nominal 1.173.538.303.500 - - 1.173.538.303.500
Saham Seri C - Nilai nominal - - 2.783.398.850.700 2.783.398.850.700

Agio saham 14.595.096.600 (87.579.815.521) (72.984.718.921)
Saldo defisit (1.706.843.617.162) 203.895.340.307 (203.895.340.307) (1.706.843.617.162)
Komponen Ekuitas Lainnya:

Bagian atas perubahan ekuitas entitas anak 641.914.890 - - 641.914.890
Selisih kurs penjabaran laporan posisi keuangan (2.433.437.491) - - (2.433.437.491)
(Kerugian)/keuntungan bersih yang belum
direalisasi dari (penurunan)/ kenaikan nilai
instrumen keuangan

(210.000.000) - - (210.000.000)

JUMLAH EKUITAS YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN
KEPADA PEMILIK ENTITAS INDUK 442.288.260.337 203.896.490.307 2.491.922.544.872 3.138.107.295.516
KEPENTINGAN NON PENGENDALI 152.151.767 - - 152.151.767
JUMLAH EKUITAS 442.440.412.104 203.896.490.307 2.491.922.544.872 3.138.259.447.283
JUMLAH LIABILITAS DAN EKUITAS 938.280.210.194 1.126.706.319.807 2.491.922.544.872 4.556.909.074.873

23

LAPORAN LABA RUGI KOMPREHENSIF KONSOLIDASIAN PROFORMA UNTUK PERIODE
SEMBILAN (9) BULAN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 30 SEPTEMBER 2013
(Disajikan dalam Rp penuh, kecuali dinyatakan lain)

PT Capitalinc
Investment Tbk.
dan Entitas Anak

Owen Holding Penyesuaian Proforma

PENDAPATAN
Pendapatan Bagi Hasil 3.032.248.099 - - 3.032.248.099
Sewa aset IMBT 20.781.144.772 - - 20.781.144.772
Pembiayaan konsumen 82.628.660 - - 82.628.660
Pendapatan jasa keuangan 8.543.005.479 - - 8.543.005.479
Pendapatan murabahah 2.707.082.675 - - 2.707.082.675
Laba penjualan aset tetap - - - -
Pendapatan anjak piutang 54.643.980 - - 54.643.980